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KOLMAS NÕUKOGU DIREKTIIV,
9. detsember 1969,

kumuleeruvaid käibemakse käsitlevate liikmesriikide õigusnormide ühtlustamise kohta — käibemaksu
kehtestamine liikmesriikides

(69/463/EMÜ)

EUROOPA ÜHENDUSTE NÕUKOGU

võttes arvesse Euroopa Majandusühenduse asutamislepingut, eriti
selle artikleid 99 ja 100,

võttes arvesse komisjoni ettepanekut,

võttes arvesse assamblee arvamust, (1)

võttes arvesse majandus- ja sotsiaalkomitee arvamust (2)

ning arvestades, et:

Itaalia Vabariik ja Belgia Kuningriik teatasid komisjonile vastavalt
14. juulil ja 12. septembril 1969, et nad ei suuda 1. jaanua-
riks 1970 kehtestada käibemaksu, nagu on ette nähtud kumulee-
ruvaid käibemakse käsitlevate liikmesriikide õigusnormide ühtlus-
tamist käsitleva 11. aprilli 1967. aasta esimese nõukogu
direktiivi (3) artikli 1 teises lõigus; seetõttu on need liikmesriigid
palunud vastavalt kaks aastat ja ühe aasta lisaaega selle maksu
kehtestamiseks;

Belgia Kuningriik leiab, et ta ei saa kohaldada käibemaksu ette-
nähtud kuupäeval, eelkõige talle omaste üldmajanduslike ja eelar-
vega seotud põhjuste tõttu;

Itaalia Vabariik on märkinud, et ettepanek maksude üldiseks
ümberkujundamiseks on nüüd esitatud parlamendile arutamiseks
ja vastuvõtmiseks, kuid parlament ei ole seda küsimust veel käsit-
lenud; selle ettepaneku kohaselt tuleb vajalikud õigusnormid

vastu võtta enne 31. oktoobrit 1970; seetõttu ei saa see liikmes-
riik kohaldada käibemaksu ettenähtud kuupäeval;

lisaaega võib anda üksnes juhul, kui see on võimalikult lühike;

nendel asjaoludel ei või käibemaksu kehtestamist edasi lükata roh-
kem kui 1. jaanuarini 1972;

eespool mainitud esimese direktiivi üks põhieesmärke on luua
käibemaksu kehtestamisega 1. jaanuaril 1970 eeldused kumulee-
ruvatest käibemaksudest tulenevate konkurentsimoonutuste väl-
timiseks;

seda eesmärki ei saa saavutada 1. jaanuariks 1970, eeskätt kau-
banduses, kuna kõnealused liikmesriigid jätkavad kumuleeruvate
käibemaksude kaudu riigisisese maksukoormust tasakaalustavate
keskmiste määrade kohaldamist;

liikmesriigid, kes ei saa 1. jaanuaril 1970 käibemaksu kehtestada,
ei tohiks suurendada oma keskmisi tasakaalustusmäärasid, mis
kehtivad 1. oktoobril 1969,

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA DIREKTIIVI:

Artikkel 1

11. aprillil 1967 vastuvõetud esimese direktiivi artiklis 1
sätestatud kuupäev 1. jaanuari 1970 asendatakse 1. jaanuariga
1972.

(1) EÜT C 139, 28.10.1969, lk 32.
(2) EÜT C 144, 8.11.1969, lk 13.
(3) EÜT 71, 14.4.1967, lk 1301/67.
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Artikkel 2

Käesolevas direktiivis tähendavad “keskmised määrad” nende
importimisel kohaldatavate tasakaalustusmaksude ja
eksportimisel tehtavate tagasimaksete määrasid, mille eesmärk on
kodumaiste toodete puhul tasakaalustada maksukoormust, mis
tuleneb eri tootmisetappides kumuleeruvast mitmeastmelisest
käibemaksust, välja arvatud lõpptootjalt võetavast müügimaksust.

Artikkel 3

1. oktoobril 1969 kehtinud keskmisi määrasid ei või suurendada.

Sel kuupäeval kehtinud keskmisi määrasid kohandatakse siiski
käibemaksumäärade hilisemate muutustega.

Artikkel 4

Käesolev direktiiv on adresseeritud liikmesriikidele.

Brüssel, 9. detsember 1969

Nõukogu nimel

eesistuja

H. J. DE KOSTER
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